
 

 

ZARZĄDZENIE NR 306/13 

BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 22 lutego 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Grajewo na rok 2013  

Na podstawie § 12 pkt 3 uchwały Nr XXXI/209/12 Rady Miasta Grajewo z dnia 28 grudnia 2012 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Grajewo na rok 2013 – zarządzam, co następuje:   

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie wydatków:   

1) zwiększyć wydatki o kwotę 33 671,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 1,   

2) zmniejszyć wydatki o kwotę 33 671,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 1.   

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:   

1) po stronie planowanych dochodów 69 918 888,00 zł, z tego: dochody bieżące w wysokości 55 911 766,00 zł, 

dochody majątkowe w wysokości 14 007 122,00 zł,   

2) po stronie planowanych wydatków 70 752 264,00 zł, z tego: wydatki bieżące w wysokości 51 647 881,00 zł, 

wydatki majątkowe w wysokości 19 104 383,00 zł.   

§ 3. Uzasadnienie zmian w budżecie Miasta Grajewo stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.   

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     

Burmistrz Miasta Grajewo 

Adam Kiełczewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 marca 2013 r.

Poz. 1349



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 306/13 

Burmistrza Miasta Grajewo 

z dnia 22 lutego 2013 r. 

 

Plan wydatków budżetu miasta na 2013 rok - zmiany 

Rodzaj: zadania własne  

  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

710    Działalność usługowa  211 000,00  0,00  211 000,00  

 71004   Plany zagospodarowania przestrzennego  125 000,00  0,00  125 000,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  0,00  20 000,00  20 000,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  120 000,00  - 20 000,00  100 000,00  

750    Administracja publiczna  4 930 122,00  0,00  4 930 122,00  

 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  4 002 743,00  0,00  4 002 743,00  

  4140  
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych  
33 516,00  - 200,00  33 316,00  

  4420  Podróże służbowe zagraniczne  0,00  200,00  200,00  

801    Oświata i wychowanie  24 269 360,00  0,00  24 269 360,00  

 80104   Przedszkola   5 153 324,00  0,00  5 153 324,00  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  242 031,00  1 047,00  243 078,00  

  4220  Zakup środków żywności  435 200,00  - 1 047,00  434 153,00  

 80110   Gimnazja  7 220 504,00  0,00  7 220 504,00  

  4301  Zakup usług pozostałych  3 699,00  - 150,00  3 549,00  

  4361  

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej  

0,00  150,00  150,00  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  5 456 253,00  0,00  5 456 253,00  

 90002   Gospodarka odpadami  1 223 428,00  0,00  1 223 428,00  

  3040  
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 

do wynagrodzeń  
0,00  2 274,00  2 274,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  977 750,00  - 2 274,00  975 476,00  

 90003   Oczyszczanie miast i wsi  767 942,00  - 10 000,00  757 942,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  700 000,00  - 10 000,00  690 000,00  

 90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  315 000,00  10 000,00  325 000,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  290 000,00  10 000,00  300 000,00  

Razem:  64 012 263,00  0,00  64 012 263,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1349



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 306/13 

Burmistrza Miasta Grajewo 

z dnia 22 lutego 2013 r. 

 

Uzasadnienie zmian w budżecie Miasta Grajewo na 2013 rok 

§ 1. Przesunięcia w planie wydatków w kwocie 33 671,00 zł są następujące:  

1) w UM dokonuje się następujących przesunięć:  

a) z rozdz. 71004 § 4300 przesuwa się kwotę 20 000 zł do rozdz. 71004 § 4170 na wykonanie planu 

miejscowego zagospodarowania przestrzennego przez osoby fizyczne,  

b) w rozdz. 75023 przesuwa się kwotę 200 zł z § 4140 do § 442 na podróże służbowe zagraniczne,  

d) w rozdz. 90002 § 4300 przesuwa się kwotę 2 274 zł do § 3040 na zakup nagród dla uczestników 

konkursu plastycznego w tematyce gospodarowania odpadami komunalnymi,  

e) z rozdz. 90003 § 4300 przesuwa się kwotę 10 000 zł do rozdz. 90004 § 4300 w celu umożliwienia 

rozstrzygnięcia przetargu na utrzymanie i konserwację zieleni miejskiej,  

2) w ZSM Nr 1 dokonuje się przesunięcia kwoty 150,00 zł w rozdz. 80110 z § 4301 do § 4361 na usługi 

telefoniczne koordynatora Projektu Programu Uczenie się przez całe życie Comenius Partnerski Projekt 

Szkół,  

3) w PM Nr 6 w rozdz. 80104 przesuwa się kwotę 1 047,00 zł z § 4220 do § 4040 na wypłatę dodatkowego 

wynagrodzenia rocznego za 2012 r.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1349


		2013-03-04T11:24:47+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




